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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

به گفته احسان مقصودمنش یکی از کارشناسان مهاجرت، کسانی که نامشان به عنوان برنده لاتاری اعلام می شود تازه باید برای گرفتن گرین کارت مدارک لازم را اعم 
از تمکن مالی، پاسپورت، شناسنامه، گواهی ازدواج، گواهی عدم سوء پیشینه و... را در کنار فیش های واریزی درخواست ویزا و معاینات پزشکی ارائه کنند تا ثابت شود 
بعد از ورود به آمریکا می توانند از عهده مخارج زندگی بربیایند به خاطر همین است که خیلی از برندگان لاتاری رؤیای شیرین شان به واقعیت تبدیل نمی شود و در نهایت 

در همان سراب لاتاری ماندگار می شوند.

هزار توی
 لاتاری

دام لاتاریآگهی هایی که روی مغزتان راه می رود

یکی از ســاده ترین و ارزان تریــن روش ها برای 
مهاجرت بــه آمریــکا ثبت نام لاتاری اســت؛ 
بخت آزمایی بزرگی که هرســال انجام می شود 
تا آنها که رؤیای آمریکایی در سر دارند بخت و اقبال خودشان را محک بزنند. امسال هم 
مانند همه سال های گذشته از وقتی مهلت قانونی ثبت نام لاتاری اعلام و قرار شد شیفتگان 
مهاجرت از تاریخ 11مهر لغایت 15آبان یا به عبارتی 2 اکتبر تا پنجم  ماه »می« کار ثبت نام شان 
را انجام دهند بازار  تبلیغات رنگارنگ ثبت نام لاتاری هم در گوشه و کنار شهرهای بزرگ و 
کوچک حسابی داغ شده است. این در حالی است که ثبت نام در سایت لاتاری کلا رایگان 
است اما اطلاعات محدود و اندک ثبت نام کننده و نداشتن تسلط کافی به زبان انگلیسی 

همواره باعث شده فصل ثبت نام لاتاری به فصل درآمد مطلوب مراکز ثبت نام لاتاری تبدیل 
شود؛ از شرکت ها و مؤسسات مهاجرتی گرفته تا کافی نت ها و حتی عکاسی ها ! بله 
حتی عکاسی ها چرا که خیلی ها معتقدند علت اصلی رد خیلی از افراد از شرکت 

در قرعه کشی لاتاری عکس نامناسب و خارج از 
استانداردهای بارگذاری شده متقاضیان است. 
به خاطر همین حالا حتــی خیلی از عکاس ها 
هم به بهانه این خرده گیری ها در بازار ثبت نام 
لاتاری برای خود بساطی پهن کرده اند و حسابی 

هم درآمدشان از این محل خوب است.

گزارشی از بازار داغ ثبت نام لاتاری و سودجویانی که برای رؤیای آمریکایی کیسه دوخته اند

سـراب لاتـاری
تماشای گزارش

کنگره آمریکا از ســال 1990مطابق قانون 
مهاجرت و ملیت آمریــکا تصمیم گرفت 
از طریق لاتاری به تعدادی از افراد ویزای 
مهاجرت گوناگون بدهد. از این زمان بود که 
افراد عاشق مهاجرت به آمریکا این فرصت 
را پیدا کردند کــه اگر به قول معروف بخت 
یارشان باشد گرین کارت آمریکا را دریافت 
کنند.از آنجا که لاتاری سالی یک بار برگزار 
می شود فقط 55هزار نفر در دنیا شانس این 
را دارند که اسم شان از میان 6گردونه متعلق 
به 6قاره بیرون بیاید البتــه در این میان 
کشورهایی هم هستند که آمریکا اصلا به 
مردمش اجازه شرکت در لاتاری را نمی دهد.
 از همه اینها که بگذریم نکته ای هســت 
که هیچ کدام از مراکــز ثبت نام لاتاری 
به مردم نمی گویند و این مســئله باعث 
می شــود خیلی ها گمان کننــد برنده 
شــدن در لاتاری یعنی پایان بازی و این 
نتیجه که قرار است برای لاتاری 2026در 
اردیبهشت ماه ســال آینده اعلام شود 
برابر است با رســیدن به آرزوها! این در 
حالی است که برنده شدن شما در لاتاری 

تازه شروع ماجراهای تازه است. 

 در سراب لاتاری
 گرفتار نشوید!

فاطمه عسگری نیازندگی
روزنامه نگار

از وقتی شــمارش معکوس برای ثبت نام لاتاری2026 آغاز شــده 
به هر طرف که نگاه می کنیم آگهی های ثبت نام لاتاری به چشــم 
می خورد از آگهی هایی که روی در و دیوار شهر چسبیده اند و یا به 
سیم کارت شما پیامک می شوند تا تبلیغات رنگارنگی که درفضای 
مجــازی توجه تان را جلــب می کنند؛ آگهی هایی بــا این مضمون 
»ثبت نام لاتاری را به روز های آخر نیندازید« یا » ارائه خدمات شبانه روزی 
برای ثبت نام لاتاری« یا » از تخفیف ویژه ما برای ثبت نام لاتاری خود و خانواده تان جا 
نمانید« و خلاصه صدها پیام و تبلیغی که باعث می شوند حتی اگر تا امروز به لاتاری و 
مهاجرت فکر نکرده اید خواندن این متن ها قلقلک تان  دهد تا برای یک بار هم که شده 

شانس تان را امتحان کنید.

درست است که برنده شدن در لاتاری یکی از ساده ترین و ارزان ترین روش ها 
برای مهاجرت به آمریکاست و همه جز کشورهایی که آمریکا اعلام می کند 
شانس شــرکت در این قرعه کشــی را دارند اما وقتی پای ســودجویان و 
کلاهبرداران به میان می آید باید حسابی حواستان را جمع کنید تا در دامی 

که به بهانه ثبت نام لاتاری برایتان پهن کرده اند گرفتار نشــوید و اجازه ندهید 
قبل از اینکه شما به آرزوهایتان برســید این افراد با سرکیسه کردن شما به آرزوهای 
ریز و درشت شــان برســند آن هم با هزینه های قابل توجهی که از شما بابت ثبت نام 

دریافت می کنند.
 بررسی های ما از بازار ثبت نام لاتاری حکایت از آن دارد که این کار با دریافت حداقل 
350هزار تومان از هر نفر انجام می شــود؛ البته این هزینه فارغ از هزینه مشاوره ای 
است که قرار است برای ثبت نام شما دریافت شود. چرا که معمولا بین 250تا 500هزار 
تومان هم به بهانه ارائه مشاوره های تخصصی از متقاضیان دریافت می شود بهانه شان 
هم ثبت نام تخصصی تر و با دقت تر و البته بالا بردن شــانس برنده شــدن است! حالا 
اگر شما متاهل باشــید و بخواهید دوشانســه ثبت نام کنید باید رقم ثبت نام به ازای 
هر نفر را ضــرب در 2 کنید یعنی یک بار خودتان به عنوان ســرگروه خانواده ثبت نام 
کنید و یک بار هم همســرتان تا به قول مراکز ثبت نام کننده شانس برنده شدنتان دو 
برابر شود. در این میان داشتن یا نداشــتن فرزند درست است که برای شما به عنوان 

متقاضی تأثیری ندارد اما برای ثبت نام کنندگان فرق می کند چرا که به ازای 
هر فرزند حداقل 100هزار تومان از شما دریافت می کنند. این هزینه ها البته 
کف هزینه های ثبت نام لاتاری در فصل داغ ثبت نام این قرعه کشی است چرا 
که اگر هزینه های عکاســی ویژه و پکیج های متنوع را هم به آن اضافه کنیم 
چیزی حدود 4تا 5میلیون تومان برای هر خانواده آب می خورد. همه اینها در 
شرایطی است که اگر شما کمی به زبان انگلیسی مسلط باشید و اطلاعات تان درباره 
ثبت نام لاتاری قابل قبول باشد می توانید خیلی ساده و به صورت کاملا رایگان ثبت نام 

در لاتاری را در سایت اصلی آن انجام دهید !
نکته قابل توجه اینجاســت؛ آنها که برای سرکیسه کردن آرزومندان لاتاری دام پهن 
کرده اند به این ثبت نام و دریافت هزینه های ناشی از آن قانع نیستند و عزمشان را جزم 
کرده اند برای به جیب زدن یک پول حسابی آن هم با فیشینگ! قصه از این قرار است 
که کلاهبرداران لاتاری نسبت به ارسال لینک های آلوده برای افراد در فضای مجازی 
اقدام می کنند. شگردشان هم این است که ثبت نام لاتاری با حداقل هزینه! متقاضیان 
هم غافل از همه جا وقتی برای واریز کردن این مبلغ اندک وارد لینک آلوده می شوند 
خیلی راحت در دام این افراد می افتند و تمام حســاب و کارت های بانکی شــان هک 
می شود آن وقت است که سودجویان دست به کار می شوند و تمام موجودی حساب 

متقاضیان را خالی می کنند.
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